Namn Personnr
Thomsen | 720418-9521
Thérngvist

Christina

2022-09-26 11:25:22

Anst GU

1995-07-01

1995-07-01

1995-07-01

1995-07-01

1995-07-01

1995-07-01

1995-07-01

1995-07-01

1995-07-01

1995-07-01

1995-07-01

Anst stat

1995-07-01

1995-07-01

1995-07-01

1995-07-01

1995-07-01

1995-07-01

1995-07-01

1995-07-01

1995-07-01

1995-07-01

1995-07-01

Institution

051140
Institutionen For
Filosofi,
Lingvistik Och
Vetenskapsteori
051140
Institutionen For
Filosofi,
Lingvistik Och
Vetenskapsteori
051140
Institutionen For
Filosofi,
Lingvistik Och
Vetenskapsteori

051140
Institutionen For
Filosofi,
Lingvistik Och
Vetenskapsteori
051140
Institutionen For
Filosofi,
Lingvistik Och
Vetenskapsteori
051140
Institutionen For
Filosofi,
Lingvistik Och
Vetenskapsteori
051140
Institutionen For
Filosofi,
Lingvistik Och
Vetenskapsteori

051140
Institutionen For
Filosofi,
Lingvistik Och
Vetenskapsteori
051140
Institutionen For
Filosofi,
Lingvistik Och
Vetenskapsteori
051140
Institutionen For
Filosofi,
Lingvistik Och
Vetenskapsteori
051140
Institutionen For
Filosofi,

Anst
fr.o.m.

2022-07-01

2022-01-01

2021-10-01

2021-07-01

2021-05-01

2021-01-01

2020-10-01

2020-07-01

2020-01-01

2019-10-01

2019-07-01

Anst
t.o.m.

23-07-17

22-06-30

21-12-31

21-09-30

21-06-30

21-04-30

20-12-31

20-09-30

20-06-30

19-12-31

19-09-30

Anstéllningsbenamning | Anst.form

Professor

Professor

Professor

Professor

Professor

Professor

Professor

Professor

Professor

Professor

Professor

Sida 1

|
Tillsvidareanstalining
Las 48

|
Tillsvidareanstallning
Las 48

[
Tillsvidareanstallning
Las 48

|
Tillsvidareanstallning
Las 48

|
Tillsvidareanstalining
Las 48

|
Tillsvidareanstallning
Las 48

[
Tillsvidareanstallning
Las 48

|
Tillsvidareanstallning
Las 48

|
Tillsvidareanstalining
Las 48

|
Tillsvidareanstallning
Las 48

[
Tillsvidareanstallning
Las 48

Anst | Omf

2 100%
2 100%
2 100%
2 100%
2 100%
2 100%
2 100%
2 100%
2 100%
2 100%
2 100%

Lo6n Anst.
100% upphor

62 350 | 2023-07-17

62 350

62 350

61 300

61 300

61 300

61 300

60 200

60 200

60 200

58 700

Avslutsorsak

Arbetsbrist



Namn Personnr

Anst GU

Anst stat

Institution

Anst
fr.o.m.

Anst
t.o.m.

Anstéallningsbendmning

Anst.form

Anst

Omf

Lo6n
100%

Anst.
upphor

Avslutsorsak

Thomsen
Thérngvist
Christina

720418-9521

Lingvistik Och
Vetenskapsteori

1995-07-01

1995-07-01

051140
Institutionen For
Filosofi,
Lingvistik Och
Vetenskapsteori

2019-01-01

19-06-30

Professor

|
Tillsvidareanstallning
Las 48

100%

58 700

1995-07-01

1995-07-01

051140
Institutionen For
Filosofi,
Lingvistik Och
Vetenskapsteori

2018-10-01

18-12-31

Professor

|
Tillsvidareanstallning
Las 48

100%

58 700

1995-07-01

1995-07-01

051140
Institutionen For
Filosofi,
Lingvistik Och
Vetenskapsteori

2018-07-01

18-09-30

Professor

|
Tillsvidareanstallning
Las 48

100%

57 300

1995-07-01

1995-07-01

051140
Institutionen For
Filosofi,
Lingvistik Och
Vetenskapsteori

2018-01-01

18-06-30

Professor

|
Tillsvidareanstallning
Las 48

100%

57 300

1995-07-01

1995-07-01

051140
Institutionen For
Filosofi,
Lingvistik Och
Vetenskapsteori

2017-10-01

17-12-31

Professor

|
Tillsvidareanstallning
Las 48

100%

57 300

1995-07-01

1995-07-01

051140
Institutionen For
Filosofi,
Lingvistik Och
Vetenskapsteori

2017-07-01

17-09-30

Professor

|
Tillsvidareanstallning
Las 48

100%

55 500

1995-07-01

1995-07-01

051140
Institutionen For
Filosofi,
Lingvistik Och
Vetenskapsteori

2017-03-01

17-06-30

Professor

|
Tillsvidareanstallning
Las 48

100%

55 500

1995-07-01

1995-07-01

051140
Institutionen For
Filosofi,
Lingvistik Och
Vetenskapsteori

2016-10-01

17-02-28

Professor

|
Tillsvidareanstallning
Las 48

100%

55 500

1995-07-01

1995-07-01

051140
Institutionen For
Filosofi,
Lingvistik Och
Vetenskapsteori

2016-06-22

16-09-30

Professor

|
Tillsvidareanstallning
Las 48

100%

54 000

1995-07-01

1995-07-01

051140
Institutionen For
Filosofi,
Lingvistik Och
Vetenskapsteori

2016-04-01

16-06-21

Professor

|
Tillsvidareanstallning
Las 48

100%

54 000

2022-09-26 11:25:22

Sida 2




Namn

Personnr

Anst GU

Anst stat

Institution

Anst
fr.o.m.

Anst
t.o.m.

Anstéallningsbendmning

Anst.form

Anst

Omf

Lo6n
100%

Anst.
upphor

Avslutsorsak

Thomsen
Thérngvist
Christina

720418-9521

1995-07-01

1995-07-01

051140
Institutionen For
Filosofi,
Lingvistik Och
Vetenskapsteori

2015-10-01

16-03-31

Universitetslektor

|
Tillsvidareanstalining
Las 48

100%

46 500

1995-07-01

1995-07-01

051140
Institutionen For
Filosofi,
Lingvistik Och
Vetenskapsteori

2014-10-01

15-09-30

Universitetslektor

|
Tillsvidareanstallning
Las 48

100%

45 500

1995-07-01

1995-07-01

051140
Institutionen For
Filosofi,
Lingvistik Och
Vetenskapsteori

2014-01-01

14-09-30

Universitetslektor

|
Tillsvidareanstallning
Las 48

100%

42 500

1995-07-01

1995-07-01

051140
Institutionen For
Filosofi,
Lingvistik Och
Vetenskapsteori

2013-10-01

13-12-31

Universitetslektor

|
Tillsvidareanstallning
Las 48

100%

42 500

1995-07-01

1995-07-01

051140
Institutionen For
Filosofi,
Lingvistik Och
Vetenskapsteori

2013-07-01

13-09-30

Universitetslektor

|
Tillsvidareanstalining
Las 48

100%

40 000

1995-07-01

1995-07-01

051140
Institutionen For
Filosofi,
Lingvistik Och
Vetenskapsteori

2012-10-01

13-06-30

Universitetslektor

|
Tillsvidareanstallning
Las 48

50%

40 000

1995-07-01

1995-07-01

051160
Institutionen For
Sprék Och
Litteraturer

2012-10-01

13-06-30

Universitetslektor

|
Tillsvidareanstallning
Las 48

50%

40 000

2013-06-30

Statlig
Anstalining

1995-07-01

1995-07-01

051140
Institutionen For
Filosofi,
Lingvistik Och
Vetenskapsteori

2012-01-01

12-09-30

Universitetslektor

[
Tillsvidareanstallning
Las 48

50%

37 000

1995-07-01

1995-07-01

051160
Institutionen For
Sprak Och
Litteraturer

2012-01-01

12-09-30

Universitetslektor

|
Tillsvidareanstallning
Las 48

50%

37 000

1995-07-01

1995-07-01

051140
Institutionen For
Filosofi,
Lingvistik Och
Vetenskapsteori

2011-09-01

11-12-31

Universitetslektor

Ih Tidsbegransad Hf

20%

37 000

1995-07-01

1995-07-01

051160
Institutionen For
Sprék Och
Litteraturer

2011-09-01

11-12-31

Universitetslektor

|
Tillsvidareanstallning
Las 48

50%

37 000

2022-09-26 11:25:22

Sida 3




Namn Personnr Anst GU Anst stat | Institution Anst Anst Anstéallningsbenamning | Anst.form Anst | Omf | Lon Anst. Avslutsorsak
fr.o.m. t.o.m. 100% upphor
Thomsen | 720418-9521 | 1995-07-01 | 1995-07-01 | 051160 2011-07-01 | 11-08-31 | Universitetslektor | 1 70% 37 000
Thérngvist Institutionen For Tillsvidareanstalining
Christina Sprak Och Las 48
Litteraturer
1995-07-01 | 1995-07-01 | 051930 2011-01-01 | 11-12-31 | Utredare | 3 30% 37 000 | 2011-12-31 | Statlig
Humanistiska Tillsvidareanstallning Anstéllning
Fakultetskansliet Las 48
1995-07-01 | 1995-07-01 | 051160 2011-01-01 | 11-06-30 | Universitetslektor | 1 70% 37 000
Institutionen For Tillsvidareanstallning
Sprék Och Las 48
Litteraturer
1995-07-01 | 1995-07-01 | 051160 2010-10-01 | 10-12-31 Forskare It Allman 2 20% 37 000
Institutionen For Visstidsanstallin Las
Sprék Och 58P 1
Litteraturer
1995-07-01 | 1995-07-01 | 051160 Universitetslektor | 1 80% 37 000
Institutionen For Tillsvidareanstallning
Sprak Och Las 4§
Litteraturer
1995-07-01 | 1995-07-01 | 051160 2010-07-01 | 10-09-30 | Forskare It Allman 2 20% 35 000
Institutionen For Visstidsanstalln Las
Sprak Och 58P 1
Litteraturer
1995-07-01 | 1995-07-01 | 051160 Universitetslektor It Allmé&n 1 80% 35000
Institutionen For Visstidsanstalln Las
Sprék Och 58P 1
Litteraturer
1995-07-01 | 1995-07-01 | 051160 2010-01-01 | 10-06-30 | Forskare It Allman 2 28% 35 000
Institutionen For Visstidsanstallin Las
Sprak Och 58P 1
Litteraturer
1995-07-01 | 1995-07-01 | 051160 Universitetslektor Iw Vikariat Las 58 P | 1 2% 35000
Institutionen For 2
Sprak Och
Litteraturer
1995-07-01 | 1995-07-01 | 051930 2009-12-01 | 09-12-31 | Utredare It Allméan 3 50% 35 000
Humanistiska Visstidsanstalln Las
Fakultetskansliet 58P 1
1995-07-01 | 1995-07-01 | 051930 2009-10-01 | 09-11-30 | Utredare It Allman 3 50% 35 000
Humanistiska Visstidsanstalln Las
Fakultetskansliet 58P 1
1995-07-01 | 1995-07-01 | 051160 2009-07-01 | 09-12-31 | Forskare It Allman 2 75% 35 000
Institutionen For Visstidsanstalln Las
Sprak Och 58P 1
Litteraturer
1995-07-01 | 1995-07-01 | 051160 Universitetslektor It Allman 1 25% 35 000
Institutionen For Visstidsanstalln Las
Sprak Och 58P 1
Litteraturer
1995-07-01 | 1995-07-01 | 051160 2009-04-01 | 09-06-30 | Universitetslektor Kod Ivi 1 100% 35000
Institutionen For
Sprék Och

2022-09-26 11:25:22

Sida 4




Namn

Personnr

Anst GU

Anst stat

Institution

Anst
fr.o.m.

Anst
t.o.m.

Anstéallningsbendmning

Anst.form

Anst

Omf

Lo6n
100%

Anst.
upphor

Avslutsorsak

Thomsen
Thérngvist
Christina

720418-9521

Litteraturer

1995-07-01

1995-07-01

051160
Institutionen For
Sprak Och
Litteraturer

2009-01-01

09-03-31

Universitetslektor

Kod lvi

100%

32 500

1995-07-01

1995-07-01

051130 Inst F
Religionsv, Teol
O Klassiska

2008-07-01

08-12-31

Universitetslektor

Kod Ivi

100%

32 500

1995-07-01

1995-07-01

051130 Inst F
Religionsv, Teol
O Klassiska

2008-01-01

08-06-30

Forskare

It Allman
Visstidsanstalln Las
58P 1

100%

31 500

1995-07-01

1995-07-01

81 Alla
Arvodister

2007-10-01

10-01-31

Forekomst Saknas

Forekomst saknas

0%

2010-01-31

Avslut

1995-07-01

1995-07-01

051130 Inst F
Religionsv, Teol
O Klassiska

2006-07-01

07-07-31

Forskarassistent

Ih Tidsbegransad Hf

100%

28 500

1995-07-01

1995-07-01

051130 Inst F
Religionsv, Teol
O Klassiska

1995-07-01

1995-07-01

051130 Inst F
Religionsv, Teol
O Klassiska

2006-04-01

06-06-30

Forskarassistent

Ih Tidsbegransad Hf

100%

28 500

Universitetslektor

Kod Ivi

100%

28 500

1995-07-01

1995-07-01

051130 Inst F
Religionsv, Teol
O Klassiska

1995-07-01

1995-07-01

051130 Inst F
Religionsv, Teol
O Klassiska

2006-01-01

06-03-31

Forskarassistent

Ih Tidsbegransad Hf

100%

27 900

Universitetslektor

Kod Ivi

100%

27 900

1995-07-01

1995-07-01

051010
Klassiska
Institutionen

2004-10-01

05-12-31

Forskarassistent

Ih Tidsbegransad Hf

100%

27 900

1995-07-01

1995-07-01

051010
Klassiska
Institutionen

2004-01-01

04-09-30

Forskarassistent

Ih Tidsbegransad Hf

100%

27 100

1995-07-01

1995-07-01

Forekomst
Saknas

2003-04-01

03-12-31

Forskarassistent

Ih Tidsbegransad Hf

100%

27 100

1995-07-01

1995-07-01

Forekomst
Saknas

2002-07-01

03-03-31

Forskarassistent

Ih Tidsbegransad Hf

100%

26 000

1995-07-01

1995-07-01

Forekomst
Saknas

2001-04-01

01-07-31

Doktorand

Ih Tidsbegransad Hf

100%

19 000

1995-07-01

1995-07-01

Forekomst
Saknas

2000-06-04

01-03-31

Doktorand

Ih Tidsbegransad Hf

100%

18 700

1995-07-01

1995-07-01

Forekomst
Saknas

1999-10-01

00-06-03

Doktorand

Ih Tidsbegransad Hf

100%

18 700

1995-07-01

1995-07-01

Forekomst
Saknas

1999-04-01

99-09-30

Doktorand

Ih Tidsbegransad Hf

100%

18 519

1995-07-01

1995-07-01

Forekomst
Saknas

1998-07-01

99-03-31

Doktorand

Ih Tidsbegransad Hf

100%

18 263

1995-07-01

1995-07-01

Foérekomst

1998-04-01

98-06-30

Doktorand

Ih Tidsbegransad Hf

100%

17 032

2022-09-26 11:25:22

Sida 5




Namn Personnr Anst GU Anst stat | Institution Anst Anst Anstéallningsbenamning | Anst.form Anst | Omf | Lon Anst. Avslutsorsak
fr.o.m. t.o.m. 100% upphor
Thomsen | 720418-9521 Saknas
Thamavist 1995-07-01 | 1995-07-01 | Férekomst 1997-07-01 | 98-03-31 | Doktorand Ih Tidsbegransad Hf | 1 100% 16 600
Christina Saknas
1995-07-01 | 1995-07-01 | Férekomst 1997-01-01 | 97-06-30 | Doktorand Ih Tidsbegransad Hf | 1 100% 14 600
Saknas
1995-07-01 | 1995-07-01 | Férekomst 1995-10-01 | 96-12-31 | Doktorand Ih Tidsbegransad Hf | 1 100% 14 300
Saknas
1995-07-01 | 1995-07-01 | Férekomst 1995-07-01 | 95-09-30 | Doktorand Kod Il 1 100% 14 300
Saknas

Rader 1 - 69 (alla rader)

Sokvillkor

Fakultet:
Institution:
Avdelning:

Typ av anstéllning:
Personalkategori:

Anstaliningsbenédmning:

Namn: Thomsen Thorngvist Christina

Personnr:
Kon:

2022-09-26 11:25:22

Sida 6




